Predicta [ub modis et formis fuperius tactis ita tenere volumus et inuiolabiliter obferuare.
In cuius tefltimonium Sigillum noftrum prefentibus duximus apponendum. Tefltes vero huius (unt
Nobilis vir Guntherus, Comes in Swartzburg, [lrenvique viri Fridericus de Lochen, vl-
ricus willebrandus, Berengerus hele, marfcalcus nofter, et wolfhardus de Satzen-
houen, milites, cum ceteris plaribus fide dignis. Dalum in cafltris ante Vorltenwalde, anno
domini M°. CCC°, XL°. octauo, die Simonis et Jude apoltolorum beatorum.

MNadh vem Driginale.

XX. Marfgraf Ludbwig befreit die Stadt Miindyeberg von dem Lanbdgeridyee,
am 29. Oftober 1348,

Nouerint 'vniuerfi tenorem prelentiom infpecturi, Quod nos Ludovicus, dei gratia Bran-
denburgen(is et Lulatie marchio, Comes palatinus reny, Bauvarie et karinthie dux, facri
romani Impery Archicamerarius, Tyrolis et goricie Comes, nec non Trydentynenlis, aquilegienflis et
prichfienlis ecclefiarum aduocatus, difcretis viris Confulibus et vniuerfitati Civitalis Moncheberg,
fidelibus nolftris dilectis, prefentibus et futuris, graciam fecimus [pecialem, quod pro excellibus [uis
quocunque modo committendis coram iudice terre non debebunt conueniri, fed in quo iudicio ex-
cellus commitlitur, coram huius loci aot diltrictus iudice debebunt et tenebunlur tantummodo re-
fpondere. In cuius rei tefltimonium Sigillum noltram prefentibus duximus apponendum. Teltes vero
huius funt Nobilis vir Guntherus, Comes de Swartzburg, Swrenuique viri vlricus wille-
brandus, Beringerus hele, marfcalcus, et Wolfhardus de Satzenhofen cum ceteris plu-
ribus fide dignis. Datum in vorftenwald, aono domini M°. CCCe®. XL®. octavo, feria quarla in
crafltino Symonis et Jude apoltolorum beatorum.

RNadhy dem DOriginale.

i8*
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XXI. Marfgraf Ludwig giebt der Stabt Mindhebery gleided Recht, wie der Stadt Franffurt,
iy Getreide in bad Meer ju ver{diffen, am 29. Oftober 1348,

Nouerinl vniuer(i tenorem prefencium infpecturi, Quod nos Ludowicus, dei gratia Bran-
denburgenlis et Lulacie marchio, Comes palatinus reny, Bauarie et karinthie dux, [acri
romani lmperii archicamerarius, Tyrolis et goricie Comes, nee non aquilegienlis, Tridentinen(is 'et
prychlienfis eccleliarum aduocatus, Difcretis viris Confulibus et vniverfitati civitatis Moncheberg,
prefentibus et futuris, fidelibvs noltris dilectis, annuimus et annuere Decreuvimus, quod annonam
conlimili modo, ut fideles noftri civitatis nolire vrankenfurd cives, verfus lacum transpauigare
pro [ua facultate, vu hactenus facere confueuerant, line impedimento noltri heredum ac officialorum
noftrorum  quorumlibet, quando et queciens iplis fuerit oportunum. In Cuius teltimonium figillum
noftrum preflentibus doximus apponendum. Telles vero bujus funty Nobilis vir Guntherus; Comes
de Swartzbuarg, Strenuique viri viricus Willebrandus, Beringerus hele, marfcalcus
nolter, et Wolfhardus de Satzenhofen cum eceteris ploribus fide dignis. Datum vorllen-
wald, anno domini M°. CCC®. XL°. octauo, feria quarta in craflino Symonis et Jude apoltolorum
beatorum.